行的新股份數目為69,689,796股股份。截至本公告日期，本公司並無根據一般授
權發行股份。配發及發行認購股份將動用一般授權約31.57%。因此，配發及發行
認購股份毋須經股東額外批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

中國證監會備案

本公司須就配售事項遵守中國證監會規則並完成中國證監會備案。

8

進行配售事項及認購事項之原因及所得款項用途

本集團為一間全球性的生物製藥公司，致力於解決癌症領域未被滿足的醫療需求。

假設所有銷售股份已獲悉數配售及賣方已悉數認購認購股份，於交割後，預期認
購事項將籌集之所得款項總額將約為1,509.2百萬港元，而認購事項產生之所得款
項淨額（經扣除所有適用成本及開支，包括佣金及徵費）估計約為1,492.5百萬港
元。按此基準，每股銷售股份的淨價將約為67.84港元。

董事認為，配售事項及認購事項為本公司進一步籌集資金之良機，使本公司可商
業化新獲批准的核心產品、籌備其他待批准核心產品的商業化並推進早期化合物
完成其開發週期，同時可擴大其股東基礎。董事認為，配售事項及認購事項將進
一步鞏固本集團的財務狀況，並為本集團提供額外營運資金。配售事項及認購事
項所籌集的資金將使本公司能夠繼續開發其在研產品，包括推進臨床關鍵研究及
為新獲批准產品的商業化做準備。此外，本公司有多個早期在研產品需要進一步
開發，需要持續從市場籌集資金以支持該等工作。本公司預期將配售事項的所得
款項淨額按以下方式使用：

(i) 約40%將用於商業化工作，包括擴大覆蓋範圍和提高患者就醫機會；

(ii) 約35%將用於全球臨床開發，以推進本公司的核心管線在研產品；及

(iii) 約25%將用於基礎設施及營運資金以加強全球營運。

上市規則第18A.05條規定的示警聲明：本公司無法保證其將能夠成功開發或最終
銷售其在研產品。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時應審慎行事。

該等所得款項的概略用途乃根據本公司於本公告日期的現有計劃及意向而作出。
然而，該等計劃可能會視乎未來發展及情況變動而改變。

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項交割後但於認購事項交割前（假設銷售
股份已獲悉數配售及本公司已發行股本於本公告日期至配售事項交割期間並無變
動）；及(iii)緊隨配售事項及認購事項交割後（假設銷售股份已獲悉數配售、認購
股份已獲悉數認購及本公司已發行股本於本公告日期至配售事項及認購事項交割
期間並無變動）之股權架構載列如下。

9

股東 於本公告日期
緊隨配售事項交割後
但於認購事項交割前

緊隨配售事項及
認購事項交割後

所持
股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
所持

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比
所持

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

主要股東
－翟博士特殊目的公司(1)(2) 60,665,461 17.34% 38,665,461 11.05% 60,665,461 16.31%
－楊博士(2)(3) 60,665,461 17.34% 38,665,461 11.05% 60,665,461 16.31%
－王博士(2) 60,665,461 17.34% 38,665,461 11.05% 60,665,461 16.31%
－郭博士(2) 60,665,461 17.34% 38,665,461 11.05% 60,665,461 16.31%
－翟博士(1)(2) 60,665,461 17.34% 38,665,461 11.05% 60,665,461 16.31%
賣方(3) 22,054,131 6.30% 54,131 0.02% 22,054,131 5.93%
承配人 – – 22,000,000 6.29% 22,000,000 5.92%
其他股東 289,188,005 82.66% 289,188,005 82.66% 289,188,005 77.77%

總計 349,853,466 100.00% 349,853,466 100.00% 371,853,466 100.00%

附註：

(1) 翟博士特殊目的公司由(i)翟博士(3%)及(ii)翟氏家族信託(97%)實益擁有。翟氏家族信託由
翟博士作為財產授予人設立，以其家庭成員為受益人。South Dakota Trust為翟氏家族信託
的受託人。翟博士亦為翟博士特殊目的公司的董事。

(2) 自2016年12月5日起，楊博士、郭博士、王博士、翟博士及翟博士特殊目的公司為一致行
動確認契據的訂約方，據此彼等一直就彼等於本集團相關成員公司的權益或業務互相積極
合作、溝通及一致行動，並於上市後繼續一致行動。因此，於本公告日期，楊博士、郭博
士、王博士、翟博士及翟博士特殊目的公司各自被視作於本公司合共17.34%股權中擁有
權益，及於緊隨配售事項及認購事項的交割後，於本公司合共擁有約16.31%股權。

(3) 楊博士所持的股份數目已包括賣方所持的股份數目，賣方為一個由楊博士作為財產授予人
設立的全權家庭信託，以楊博士的家庭成員為受益人。

(4) 由於四捨五入，已發行股份總數百分比相加後未必等於100%。

10

本公司於過去12個月的集資活動

2025年1月24日（香港時間），本公司在納斯達克全球市場(NASDAQ)按每股美國
存託股份(ADS)17.25美元的發行價（根據代表比率，相當於每股相關股份約33.57
港元）發行了7,325,000股美國存託股份（「固定美國存託股份」）（代表29,300,000